Změna smlouvy

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se čl. 1 Předmět smlouvy, odstavec 1.1 mění a nově zní takto:

1.1 Poskytovatel  se  zavazuje  poskytnout  příjemci  vyrovnávací  platbu  ve  formě  dotace  z rozpočtu 
Zlínského kraje (dále jen „dotace“) do výše 14.000.000,- Kč, (slovy: čtrnáctmiliónůkorunčeských), 
na financování poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen SOHZ) vymezených 
v příloze č. 1 této smlouvy v roce 2025. Část vyrovnávací platby do výše 13.540.000,- Kč (slovy 
třináctmiliónůkorunčeských)  bude poskytnuta  ve  formě neinvestiční  dotace a část  vyrovnávací 
platby do výše 460.000,- Kč (slovy čtyřistašedesáttisíckorunčeských) bude poskytnuta ve formě 
investiční dotace. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že se čl. 4. Financování poskytování SOHZ, odst. 4.1 a 4.2 se mění a  
nově zní takto:

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že na vyrovnávací platbu ve formě dotace přiznané příjemci